
 

UCHWAŁA Nr CII/464/2010 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Radomskiego zadań w zakresie kultury i sportu na 2010 rok. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Radomskiego zadania w zakresie kultury i sportu w 2010 roku celem reali-

zacji imprez organizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury w Pionkach: 

 XI Dzień Ziemi, 

 III Przegląd Pieśni Patriotycznej Klubów Seniora, 

 IV Turniej Tańca Boogie Woogie Ziemi Radomskiej o Puchar Starosty Radomskiego, 

 II Powiatowy Konkurs Filmu Amatorskiego, 

 XII Sobótki, Janki, Wianki, 

 XII Dzień Seniora, 

 Formatowanie X - Przegląd Plastyki Powiatu Radomskiego, 

 II Powiatowy Dzień Działacza Kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady: 

Dariusz Dolega 

 

 

 

 

 

 

 

 


